TCTY LƯƠNG THỰC MIỀN BẮC
CÔNG TY TNHH MTV MUỐI VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày  5 tháng  5  năm 2021

	Số: 51/CTMVN
V/V: Thù lao HĐQT, Ban kiểm soát

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 14 thông qua ngày 17/6/2021;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Muối Việt Nam đã được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất;

· Căn cứ vào kế hoạch hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty cổ phần Muối Việt Nam.
Công ty TNHH MTV Muối Việt Nam kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua đề xuất về mức thù lao cho các thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát của công ty cổ phần trong năm 2022 như sau:

· Thù lao cho chủ tịch HĐQT:
1.000.000 đồng/tháng

· Thù lao cho thành viên HĐQT:
1.000.000 đồng/người/tháng

· Thù lao cho Trưởng BKS:
700.000 đồng/người/tháng

· Thù lao cho thành viên BKS:
700.000 đồng/người/tháng

Thù lao trả cho thành viên HĐQT và Ban Kiểm soát được trả vào cuối mỗi tháng.

Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VP

	GIÁM ĐỐC
Vũ Trung Khiên